2018.4▲
2019.3
680
连
接
器
C
o

±
0.
2 公差
A B，C，D
±0.3 ±0.2
EMI
对策
压接 镀金
面板安装型EMI对策压接型插孔连接器
Order
订货范例
型号
FMC26FEL5
型号 芯数 尺寸±0.2(mm)
A B C D E F G H a b c d e f g h
FMC20FEL5 20 18.1 3.7 15.5 20.1 18.7 9 4.14 14.9 33.4 27.45 16.44 9.2 5.3 3.5 20.6 13.9
FMC26FEL5 26 22.1 3.7 19.5 24 22.7 9 4.14 18.7 37.2 31.2 20.25 10.9 4.75 3.4 24.7 13.8
FMC36FEL5 36 28.35 3.7 26.1 29.4 29 8.15 25.21 25.21 43.5 37.6 26.6 10.9 4.75 3.4 31 13.8
FMC40FEL5 40 30.95 - 28.62 32.95 31.55 9 27.75 27.75 46.08 40.15 29.14 9.2 5.3 3.5 33.3 13.9
FMC50FEL5 50 37.3 4.2 35 38.3 37.9 9 34.1 34.1 52.6 46.5 35.4 10.9 4.75 3.4 40.1 14.3
FMC68FEL5 68 48.73 3.7 46.6 50.7 49.3 9 45.5 45.5 64 57.9 46.9 10.9 4.75 3.4 51 13.9
FMC100FEL5 100 68.8 3.7 66.72 71.05 69.85 9 65.85 65.85 84.18 78.25 67.14 9.2 5.3 3.5 71.5 13.9
1个起接受订购!
注意
· 请注意电线的外径，可能会因外径过大无法通过装
配外壳。